1/7 Prima - XI] *cf.* HARDT (col. 586-587); MANSI (col. 157-158) ||
 5 Mathei XXVI] *cf.* Matth. 26, 26-28 || 5/6 Marci XIII] *cf.* Marc.
 14, 22-24 || 6 Luce XXII] *cf.* Luc. 22, 19-20 || 6/7 prima - XI] *cf.*
 I Cor. 11, 23-25 || 9/10 Fundamentum - Iesus] I Cor. 3, 11

I Prima] Sequitur prima conclusio de communione utriusque speciei
suprascriptum, primus *add. in marg.* **G**, Incipit tractatus magistri
 Nycolay de Drazna tractans de communicacione sub utraque specie
suprascriptum **U**, Hic sequuntur conclusiones doctorum de
 Constanciensi concilio de communione sub utraque specie, scilicet
 panis et vini, cum scripturis pro conclusionibus illis et contra
 easdem. Primus. Prima **V**, Primus. Prima **DL**, Primus articulus
suprascriptum **J**, Prima conclusio doctorum de Constancia de
 communione sub utraque specie quoad populum fidelem laycalem.
 Responsio et approbacio illius dicti et quod Cristus est omnino
 audiendus probatur per multos testes et doctores fideles
suprascriptum **E**, Conclusiones concilii Constanciensis contra
 communionem utriusque speciei, sed articuli hic positi causam
 tumentur *suprascriptum* Primus articulus et prima **F**, Primus dicit.
 Prima **K**, Replicacio garrula hussitarum contra conclusiones de
 communione sub utraque specie doctorum concilii Constanciensis
suprascriptum **W**; conclusio] Primus *suprascriptum* **C** || 3 sui] *om.* **L**
 sagwinis] sanguinis sui **L** || 5 Prima - patet] patet prima conclusio
L || 6 et¹] *om.* **CJBW**; Apostolum] Apostolos **ME**; Corinthiorum] ad
 Corinthios **UMJLFK** || 9 2us] *in marg.* **G**, Secundo **W**
 Fundamentum] Et fundamentum **O**; potest ponere] ponere potest **B**
 || 10 quod - Iesus] *om.* **K**; Iesus] *om.* **W**; Corinthiorum] ad
 Corinthios **UMLFK**

3^{us}. *Venit vox de nube dicens: 'Hic est Filius meus carissimus, audite eum'*, Marci IX.

4^{us}. *Dicit mater eius ministris: 'Quodcunque dixerit vobis, facite'*, Iohannis II^o.

15 Quintus. *Spiritus Domini super me, propter quod unxit me, ewangelizare pauperibus misit me*, Luce IIII. *Penitemini et credite ewangelio*, Marci I. *Nisi manducaveritis carnem Filii hominis et biberitis eius sagwinem, non habebitis vitam in vobis*, Iohannis VI. *Qui misit me, verax est, et ego, que audiui ab eo, hec loquor in*
 20 *mundo, et a meipso facio nichil, sed sicut docuit me Pater, ita loquor. Quare loquelam meam non cognoscitis? Quia non potestis audire sermonem | meum*, Iohannis VIII. *Qui spernit me et non accipit verba mea, habet, qui iudicet eum. Sermo, quem locutus sum, ille iudicabit eum in novissimo die. Quia ego ex meipso non sum*
 25 *locutus, sed qui misit me, Pater, ipse michi mandatum dedit, quid dicam et quid loquar. Et scio, quia mandatum eius vita eterna est. Que ergo loquor ego, sicut dixit michi Pater, sic loquor*, Iohannis XII. | *Qui habet mandata | mea et servat ea, ille est, qui diligit me*, Iohannis XIII. *Celum et terra transibunt, verba autem mea non preteribunt*, Mathei XXIII. *Iota unum aut unus apex non*